附件1       

2016年宜宾市中考工作领导组成员名单

组  长：于  滨    市委常委、市人民政府副市长
副组长：杨杰顺    市人民政府办公室党组成员
        伍小兵    市教育体育局局长
成  员：李  卫    市教育体育局纪委书记
周泽高    市教育体育局总督学
李小华    市教育体育局副局长
王艳秋    市财政局副局长
        吴桂均    市保密委办公室副主任、保密局副局长
        李鹏举    市公安局副局长
        周秀仁    市卫生计生委副主任
        刘  琪    市交通运输局党委副书记
        严增平    市招办常务副主任
罗安琪    市教科所所长
各县（区）人民政府分管教育工作的副县（区）长。
领导组下设招生工作办公室和纪检信访组，负责处理日常工作。中考招生工作办公室设在市教育体育局，由李小华同志兼任办公室主任；普通高中教育科负责人、市教科所分管副所长、市招办分管副主任任办公室副主任。纪检组设在市教育体育局，由李卫同志兼任组长，市教育体育局监察室主任（审计科科长）、职成教科科长负责具体工作。各县（区）也要相应成立领导组并落实工作机构和人员。
附件2   

2016年宜宾市普通高中招生计划表

	　单位
	市内招生计划
	单位
	市内招生计划

	
	定向计划
	普通计划
	市内招生合计
	
	定向计划
	普通计划
	市内招生合计

	
	
	指令性

计划
	指导性

计划
	
	
	
	指令性

计划
	指导性

计划
	

	市一中
	1040
	400
	160
	1600
	长宁中学
	660
	420
	120
	1200

	市三中
	1040
	400
	160
	1600
	培风中学
	　
	360
	40
	400

	宜宾市四中
	605
	385
	110
	1100
	双河中学
	　
	180
	20
	200

	宜宾市六中
	　
	630
	70
	700
	梅硐中学
	　
	90
	10
	100

	李庄中学
	　
	234
	26
	260
	长宁县合计
	660
	1050
	190
	1900

	翠外学校
	　
	280
	　
	280
	高县中学
	880
	560
	160
	1600

	天立学校
	　
	270
	　
	270
	来复中学
	　
	450
	50
	500

	翠屏区合计
	605
	1799
	206
	2610
	高县合计
	880
	1010
	210
	2100

	南溪一中
	825
	525
	150
	1500
	筠连中学
	　
	1305
	145
	1450

	南溪二中
	　
	720
	80
	800
	筠连二中
	　
	504
	56
	560

	南一中实验校
	　
	200
	　
	200
	筠连县合计
	0
	1809
	201
	2010

	南溪区合计
	825
	1445
	230
	2500
	珙县中学
	　
	360
	40
	400

	宜宾县二中
	880
	560
	160
	1600
	珙县一高
	634
	401
	115
	1150

	宜宾县一中
	770
	490
	140
	1400
	珙县合计
	634
	761
	155
	1550

	蕨溪中学
	　
	630
	70
	700
	兴文二中
	935
	595
	170
	1700

	白花中学
	　
	630
	70
	700
	市一中兴文校区
	110
	70
	20
	200

	横江中学
	　
	270
	30
	300
	兴文中学
	　
	540
	60
	600

	龙文实验学校
	　
	60
	　
	60
	兴文县合计
	1045
	1205
	250
	2500

	宜宾县合计
	1650
	2640
	470
	4760
	屏山中学
	　
	900
	100
	1000

	江安中学
	798
	507
	145
	1450
	市三中屏山校区
	110
	70
	20
	200

	江四中
	　
	450
	50
	500
	屏山县合计
	110
	970
	120
	1200

	底蓬中学
	　
	360
	40
	400
	全市合计
	9287
	14806
	2587
	26680

	江安县合计
	798
	1317
	235
	2350
	　
	　
	　
	　
	　


注：普通计划中包含艺体生招生计划和特长班招生计划，见附件4。
附件3       

2016年市一中、市三中定向分配到校计划表
单位：人

	区  县
	初中毕业生总数
	市一中
	市三中
	市一中

兴文校区
	市三中

屏山校区

	翠屏区
	9942
	186
	186
	20
	20

	南溪区
	4228
	79
	79
	8
	8

	宜宾县
	9756
	183
	183
	19
	19

	江安县
	4705
	88
	88
	9
	9

	长宁县
	3905
	73
	73
	8
	8

	高县
	4858
	91
	91
	10
	10

	筠连县
	5007
	94
	94
	10
	10

	珙县
	3884
	73
	73
	8
	8

	兴文县
	6510
	122
	122
	13
	13

	屏山县
	2743
	51
	51
	5
	5

	总计
	55538
	1040
	1040
	110
	110


备注：
1.《四川省教育厅关于做好 2015年省级示范性普通高中统招公费生计划定向分配到校工作的通知》（川教函〔2015〕208号）规定，2016年，市属省一级示范性普通高中定向计划以65%的比例均衡分配到服务区内每所初中学校，其余省级示范性普通高中以55%的比例均衡分配到所在县（区）内的每所初中学校。
2.市一中、市三中的定向分配到校计划按1600名除以全市2016年初中毕业生数55538人，得系数0.0288091，再乘以各县（区）初中毕业生数进行分配。
3.市一中兴文校区、市三中屏山校区定向分配到校计划按200名除以全市2016年初中毕业生数55538人，得系数0.0036011，再乘以各县（区）初中毕业生数进行分配。
4.市属、县（区）属一级、二级示范性普通高中定向计划分配情况5月7日前报市教育和体育局。
附件4

2016年宜宾市普通高中艺体特长生招生计划表
单位：人

	学校名称
	音乐
	美术
	体育
	合计

	宜宾市一中
	50
	50
	20
	120

	宜宾市三中
	30
	50
	10
	90

	宜宾市四中
	25
	20
	55
	100

	宜宾市六中
	
	
	100（足球20）
	100

	宜宾县一中
	5
	10
	20
	35

	宜宾县二中
	10
	10
	30
	50

	南溪一中
	30
	30
	60
	120

	南溪二中
	30
	30
	40
	100

	江安中学
	10
	30
	20
	60

	江安四中
	15
	20
	25
	60

	长宁中学
	6
	40
	54
	100

	高县中学
	25
	25
	50
	100

	珙县一高
	25
	25
	50
	100

	兴文二中
	10
	20
	50
	80

	筠连二中
	
	
	20
	20

	屏山中学
	10
	30
	20
	60

	合  计
	281
	390
	624
	1295


说明：

艺体特长生计划包括指令性计划（占90%）和指导性计划（占10%）

附件5           

2016年宜宾市中等职业学校省级重点专业招生计划

	学   校
	省级重点专业名称
	2016年招生计划（人）

	四川省宜宾市职业技术学校
	计算机应用
	300

	
	高星级饭店运营与管理
	100

	
	机械加工技术
	100

	四川省宜宾市工业职业技术学校
	汽车运用与维修
	460

	
	电子技术应用
	290

	四川省宜宾市南溪职业技术学校
	数控技术应用
	330

	
	电子技术应用
	280

	宜宾县柳加职中
	畜禽生产与疾病防治
	150

	
	会计
	200

	合计
	
	2210


附件6
2016年宜宾市中等职业学校招生计划
单位：人

	单位


	2016年招生计划

	
	总数
	区县内学校招生计划
	市属学校

招生计划

	翠屏区
	5400
	3500
	1900 

	南溪区
	2000
	2000
	0

	宜宾县
	4900     
	4300
	600 

	江安县
	2300
	2100 
	200 

	长宁县
	2000
	1900 
	100 

	高  县
	2500
	2100 
	400 

	筠连县
	2600
	2100 
	500

	珙县
	2000
	1600
	400  

	兴文县
	3200
	2000
	1200 

	屏山县
	1500
	1000 
	500 

	宜宾职业技术学院
	
	
	1000

	宜宾卫校
	
	
	1700

	宜宾市职业技术学校
	
	
	3100

	合计
	28400
	22600
	


附件7
2016年宜宾市中等职业学校招生登记表

                                  填表日期：  年  月    日
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	初中毕业学校
	
	照片

	家庭详细地址
	

	联 系 电 话
	

	家长
	
	姓     名
	单           位

	
	父亲
	
	

	
	母亲
	
	

	拟就读的
中等职业学校
	
	拟就读
专  业
(可调整)
	

	学生本人
签   名
	
	
	

	备   注
	


注：由市教育体育局提供样表，各招生学校印制后发送到生源学校。
附件8
2016年宜宾市本地“9+3”免费教育计划志愿申请表

                              填表日期：  年  月  日

	学生

姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	
	入团

时间
	

	拟就读专  业
	
	家庭详细地址
	
	邮政编码
	

	户籍所在地
	    市       县（区）      乡（镇）       村         社

	家庭成员情况
	姓名
	年龄
	与本人关系
	工作或学习单位、电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	初中毕业学校

审查意见
	      单位盖章               年   月   日

	县（区）教育行政部门审核意见
	    单位盖章               年   月   日


附件9
2016年宜宾市革命烈士、因公牺牲军人子女
考生登记表

      填表日期：   年   月     日
	姓  名
	性别
	毕业学校及班级
	报名号
	照
片

	
	
	
	
	

	家庭详细地址
	
	

	联 系 电 话
	

	家长姓名
	单  位
	牺牲时间和原因

	父   亲
	
	

	母   亲
	
	

	报考志愿
	
	学生本人签名
	

	县（区）民政局审核意见
	县（区）教育行政部门审核意见

	          （签章）
           年   月   日
	            （签章）
            年   月   日


附件10
2016年宜宾市见义勇为死亡或致1—4级
残疾人员子女考生确认表

                填表日期：   年   月   日
	姓  名
	性别
	毕业学校及班级
	报名号
	照
片

	
	
	
	
	

	家庭详细地址
	
	

	联 系 电 话
	

	家长姓名
	姓名
	单  位
	见义勇为死亡或致1—4级残疾时间和原因
（需提供确认原始文件）
	确认见义勇为单位
（需提供确认原始文件）

	父   亲
	
	
	
	

	母   亲
	
	
	
	

	报考志愿
	
	学生本人签名
	

	县（区）综治委审核意见
	县（区）教育行政部门审核意见

	        （签章）
         年   月   日
	           （签章）
               年   月   日

	市综治委审定意见
	市教育体育局审定意见

	         （签章）
         年   月   日
	            （签章）
          年   月   日


附件11
2016年宜宾市军人子女考生登记表

                 填表日期：   年   月   日   
	姓  名
	性别
	毕业学校及班级
	报名号
	照
片

	
	
	
	
	

	家庭详细地址
	
	

	联 系 电 话
	

	家  长
	姓名
	部职别
	家  长
	姓名
	部职别

	父   亲
	
	
	母亲
	
	

	享受何种录取照顾政策
	

	降低录取分数百分比
	

	报考志愿
	
	学生本人签名
	

	军人所在团级以上政治机关审核意见
	县（区）教育行政部门审核意见

	        （签章）
         年   月   日
	           （签章）
               年   月   日

	宜宾军分区政治部审定意见
	市教育体育局审定意见

	         （签章）
         年   月   日
	            （签章）
          年   月   日


备注：根据《宜宾市〈军人子女教育优待办法〉实施细则》审核。
附件12
2016年宜宾市普通高中招生少数民族

考生登记表

	姓  名
	性别
	毕业学校及班级
	报名号
	照
片

	
	
	
	
	

	家庭详细地址
	
	

	联 系 电 话
	

	家长姓名
	单  位
	民族

	父   亲
	
	

	母   亲
	
	

	报考志愿
	
	学生本人签名
	

	县（区）民宗局审核意见
	县（区）教育行政部门审核意见

	          （签章）
           年   月   日
	            （签章）
            年   月   日


附件13     

2016年高中阶段学校招生工作时间进程安排表

	日期
	进  程  安  排

	4月
	1．下发招生文件。

	
	2．组织报名、信息采集和填报中考志愿。

	
	3．拔尖创新人才试点班招生考试和录取。

	5月
	1．学生按报名号参加体育考试和实验操作考试。

	
	2．五月中旬，县（区）教育行政部门向市教育体育局上报中考考点设置和阅卷教师名单（阅卷教师名额分配另文通知）。

	
	3．五月下旬，县（区）教育行政部门向市教育体育局竞训体艺科上报体育考试成绩、向市教信中心上报物理、化学实验操作考核成绩。

	
	4．五月下旬，市教育体育局向各县（区）教育行政部门下发考务细则

	
	5．五月下旬，各县(区)完成考生生物、地理学业水平考试成绩核准。

	6月
	1．6月5日以前，完成中考所有准备工作。

	
	2．12日中午县（区）教育行政部门在市教育体育局安排的地点领考试试卷。

	
	3．14日—16日文化考试。

	
	4．14日—17日县（区）教育行政部门送试卷到市教育体育局统一扫描。

	
	5．19日—21日阅卷；22日左右通知成绩，划普高最低控制分数线，进行预录取。

	
	6．24日—26日市教育体育局组织查分。28日左右通知查分结果。

	7月
	根据考生查分后分数变化情况进行补录。

	8月
	1．县（区）招办和教育行政部门分别向市招办和市教育体育局上报中考工作总结。

	
	2．严格按照录取名册注册学籍。

	9月
	10日前各县（区）将未到校报到注册学生名单报普通高中教育科。


注：若通知成绩的时间有变化，相应的各项工作安排作适当调整。
附件14
	2016年普通普通高中学校名称及招生代码

	学校类别
	学校全称
	学校简称
	招生代码

	一级示范性普通高中
	宜宾市一中
	市一中
	01

	一级示范性普通高中
	宜宾市三中
	市三中
	03

	二级示范性普通高中
	宜宾市四中
	宜四中
	04

	市示高中（省二级创建校）
	宜宾市六中
	宜六中
	05

	一般高中
	翠屏区李庄中学
	李庄中
	08

	二级示范性普通高中
	宜宾县一中
	县一中
	10

	一级示范性普通高中
	宜宾县二中
	县二中
	11

	一般高中
	宜宾县蕨溪中学
	蕨溪中
	12

	一般高中
	宜宾县横江中学
	横江中
	13

	一般高中
	宜宾县白花中学
	白花中
	14

	一级示范性普通高中
	南溪一中
	南一中
	15

	市示高中
	南溪二中
	南二中
	36

	二级示范性普通高中
	江安中学
	江安中
	17

	一般高中
	江安四中
	江四中
	38

	一般高中
	江安底蓬中学
	底蓬中
	70

	二级示范性普通高中
	长宁中学
	长中
	19

	市示高中
	长宁县双河中学
	双河中
	20

	一般高中
	长宁县培风中学
	培风中
	26

	一般高中
	长宁县梅硐中学
	梅硐中
	72

	二级示范性普通高中
	高县中学
	高县中
	21

	一般高中
	高县来复中学
	来复中
	66

	市示高中（省二级创建校）
	筠连中学
	筠中
	23

	一般高中
	筠连县二中
	筠二中
	24

	一般高中
	珙县中学
	珙中
	25

	二级示范性普通高中
	珙县一中
	珙一中
	42

	二级示范性普通高中
	兴文二中
	兴二中
	28

	一般高中
	兴文中学
	兴中
	29

	市示高中（省二级创建校）
	屏山中学
	屏中
	30

	民办学校
	翠屏棠湖外国语学校
	翠外
	57

	民办学校
	宜宾天立国际实验学校
	天立
	58

	民办学校
	宜宾龙文国际实验学校
	龙文
	59

	民办学校
	南溪一中外国语实验学校
	南一中实验校
	60


附件15
2016年高中阶段学校招生考试试卷征订单

     县（区）（公章） 经办人     （签字） 审核人    （签字）

参考人数（        ）

语文    数学    英语    科学   人文社会

每科：30份大袋（      ）    5份小袋（      ）     

英语听力:光盘    个，磁带      盒

                                 2016年   月    日
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